
 

 
 
 
 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL  
  

  
  

 
 
 

    GENERAL CARNEIRO  
   
  

 
 

      ESTADO DO PARANÁ 
 

   

 

 

 
 
 

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro - General Carneiro – Paraná. 
CNPJ: 75.687.681/0001-07 

 

DECRETO Nº 002/2017.    

 

 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR, para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade Pregão, no âmbito da 

Prefeitura Municipal de General Carneiro – Paraná, para o exercício de 2017, o servidor IVANIR PINTO 

DA LUZ, portador do CPF Nº 847.966.939-04. 

 

Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os Servidores: 

• Carlos Alexandre de Oliveira – Engenheiro Civil -  CPF 070.924.569.67  

• Luciana Barbosa Pinto – Auxiliar Administrativo – CPF 062.897.369-14  

 

 .Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando todas as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, 04 de Janeiro de 2017. 

 

 

 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA  
Prefeito de General Carneiro – PR 

 
 
 
 
 


